
ZARZĄDZENIE NR GKG.GPK.0200.9A.2022 

Dyrektora Powiatowego Ośrodka Dokumentacji 

Geodezyjnej i Kartograficznej 

z dnia 15 lutego 2022r. 

 
w sprawie: powołania komisji do przeprowadzenia odbioru przedmiotu umowy nr  GKG.GPK.2130.34.2021 

zawartej 14 października 2021r. na w dostawę urządzeń wielofunkcyjnych i drukarek wraz z instalacją i 

konfiguracją: TYP 1 – 4 sztuki,  TYP 2 – 5 sztuk, TYP 3 – 20 sztuk oraz na świadczenie usługi konserwacyjno-

serwisowej, w tym dostarczanie materiałów eksploatacyjnych i części zamiennych oraz ich wymianę, dla 

dostarczonych urządzeń. 

 
Na podstawie § 10 ust. 1 pkt 3 Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Ośrodka Dokumentacji 

Geodezyjnej i Kartograficznej w Poznaniu, zarządzam co następuje: 

 
§ 1.  W zakresie przeprowadzenia odbioru przedmiotu umowy nr GKG.GPK.2130.34.2021 powołuje 

się komisję do odbioru w składzie:  
 

1. Przemysław Kaźmierczak – przewodnicząca komisji,  
2. Robert Rybarczyk - członek komisji. 

 
§ 2.  Wyznaczam termin rozpoczęcia odbioru przedmiotu umowy na dzień 15 lutego 2022r. 
 
§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 


